XRD VA

Pretvarsts, savienotajs

Noradot

Norades par montazu,

Produkts

XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
XRD
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04
06
08
10
13
16
20
25
32
40
03
04
06
08
10
13
16
20
25
32
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HS
HS
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HS
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Apziméjums

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

Blivéjuma veids 1 + 2

24° iek$éjais konuss

Savienojums 1 + 2

metriska aréjas vitnes, cilindriskas
Modelis

Pretvarsts, savienotajs

Standarts

DIN 3865

Piegades apjoms

Iemava (bez uzmavuzgrieZna un grieSanas gredzena)
Materials

Neriséjosais térauds

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

uzstadisanu, spiediena noslodzi un pielaujamo ekspluatacijas temperatiru noraditas caurulu veidgabalu tehniskaja informacija.

apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
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apm.
apm.
apm.
apm.
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apm.
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apm.
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apm.
apm.

bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar

Sakuma spiediens Sérija Ekspluatacijas spiediens bar B:mZ

L PN 250

L PN 250

L PN 250 10
L PN 250 12
L PN 250 15
L PN 160 18
L PN 160 22
L PN 100 28
L PN 100 35
L PN 100 42
s PN 400

s PN 400

s PN 400 10
S PN 400 12
s PN 315 14
s PN 315 16
S PN 250 20
s PN 250 25
s PN 250 30
s PN 250 38

apm.
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bar

caurules aréjais diametrs
Sérija: LL = loti viegla L = viegla S = smaga
PN = nominalais spiediens PB = maks. ekspluatacijas spiediens

L1
mm

58.
59.
69.
72.
77.
83.
93.
102.5
117.5
119.0
63.
63.
72.
74.
82.
86.
97.
106.5
122.5
136.5

u UL o©

(S, I C, IO, B, B C RS BN S |
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29.
30.
40.
43.
47.
51.
61.
69.
74.
74.
34.
34.
40.
42.
47.
50.
54.
58.
69.
75.
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Sl

19
24
27
30
36
41
50
60
70
70
19
19
24
27
32
36
41
50
60
70

S2

17
22
24
27
32
38
46
55
65
65
17
17
22
24
27
32
38
46
55
65

S3

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60
17
19
22
24
27
30
36
46
50
60

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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